
 

Dlaň-vzdělávání, s.r.o., Kostelní 139, 768 24 Hulín, IČ:09953159, DIČ:CZ09953159,  manakova@dlan-vzdelavani.cz,  736 737 600, https://dlan-vzdelavani.cz/ 

 

Posunutí kvality života člověka aneb základní 
techniky k lepšímu pohybu 

 

S hrdostí představujeme exkluzivní školení "Posunutí kvality života", které zahajujeme  

21.března 2025. Tento 12denní kurz, je navržen tak, aby vybavil vaše pracovníky do rolí 

"mentorů", kteří budou schopni zlepšovat pohybovou péči v rámci vašeho týmu. Kurz je akreditovaný 

Ministerstvem práce a sociálních věcí pod číslem A2023/1606-SP/PC/PP a je rovněž registrovaný na 

České asociaci sester. 

Kvalifikovaní lektoři 

Školení vede tým zkušených lektorů, Mgr. Miriam Skalníková a Bc. Hana Kotisová, které mají rozsáhlé 

zkušenosti v oblasti sociálních služeb a rehabilitace. 

Akreditace a certifikace 

Kurz je plně akreditován a úspěšní absolventi obdrží certifikáty, které potvrzují jejich nově získané 

dovednosti. Závěrečná zkouška zahrnuje praktické demonstrace dovedností v simulovaných 

situacích. 

Informace pro zájemce 

Program je specificky navržen pro zaměstnance organizací zaměřených na zlepšení kvality denní 

péče. Tento vzdělávací program nabízí účastníkům nejen možnost získat cenné osvědčení, ale také 

rozvíjet dovednosti a metody, které mohou být následně sdíleny a aplikovány přímo v pracovním 

prostředí vaší organizace. Díky tomu může kurz výrazně přispět k rozvoji kvality péče a zlepšení 

pohybových schopností ve vaší organizaci. Získejte tuto jedinečnou možnost stát se lídrem v oblasti 

pohybové péče a nechte svou organizaci vyniknout díky inovativním metodám a přístupům, které 

kurz nabízí. Školení se uskuteční ve školících prostorách v Hulíně. Cena za účastníka je 19 990 CZK. 

Pro více informací o kurzu a přihlášení navštivte webové stránky Dlaň-vzdělávání, s.r.o., nebo 

kontaktujte paní Pavlu Maňákovou na emailu manakova@dlan-vzdelavani.cz. 

 
Přihlášení  

odkaz 
 

nebo  
  
QR kód 

 

     https://forms.office.com/e/YkNEYQRsPP?origin=lprLink 

mailto:manakova@dlan-vzdelavani.cz

